
De : Sr. Edernilson Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE 060/2018 – Análise Técnica
sobre Propostas -

Para : Camilla Silva dos Santos
<camilla.santos@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra camilla.santos@tjam.jus.br

Re: Diligência PE 060/2018 – Análise Técnica sobre Propostas -

Sex, 24 de ago de 2018 12:03

3 anexos

Bom dia Sra. Camilla!

Após análise técnica da proposta da empresa LAJA LTDA, juntamente com o
catálogo, referente ao ITEM 58, a equipe técnica informa que ATENDE nossas
exigências mínimas conforme Termo de Referência do Edital.

De: "Camilla Silva dos Santos" <camilla.santos@tjam.jus.br>
Para: patrimonio@tjam.jus.br, "edernilson rodrigues ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas Nogueira Vieira"
<nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Iano Sa e Souza de Wanderley"
<iano.wanderley@tjam.jus.br>, "Daniele da Silva Silva" <daniele.silva@tjam.jus.br>,
"Gizelle Maria Cunha de Souza" <gizelle.souza@tjam.jus.br>
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 24 de agosto de 2018 8:25:53
Assunto: Diligência PE 060/2018 – Análise Técnica sobre Propostas -

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestação técnica do setor
demandante sobre os objetos ofertados na Proposta de Preços referente ao ITEM
58 do Pregão Eletrônico nº 060/2018 (PA nº 2018/3280) da Licitante classificada sob
análise, a empresa LAJA LTDA.

A verificação de adequação da Proposta de Preços  ao Termo de Referência dará
subsídios para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio (Setor técnico/demandante):

1) Os objetos ofertados na Proposta atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito,  em razão do agendamento da continuidade do certame,  resposta  a  esta
Diligência até hoje, 24/08/2018, às 12:00 h.

Atenciosamente,

Camilla Santos
Estagiária
Comissão Permanente de Licitação (CPL) - TJAM
2129-6743
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